关于电子印章服务迁移的通知

各市场主体：

根据本市延续保持社会面从严从紧疫情防控措施要求，自

2022 年 5 月 13 日起，暂停电子签章业务现场办理窗口（海淀区

清华东路）。广联达提供以下办理电子印章方式：

一、若新办或持有北京 CA 锁，请携带相关资料到北京 CA

指定现场或邮寄地址办理 CA 锁和电子印章业务。

二、若新办或持有颐信 CA 锁，请携带相关资料到颐信 CA

指定现场或邮寄地址办理。颐信 CA 锁办理后，提供以下两种办

理电子印章方式：

1.网上办理电子印章（推荐）

用户领取到颐信 CA 锁后，无需邮寄，使用用户个人电脑，

即可在网上自行缴费申领电子印章，最快当天办结。

请在“北京市公共资源交易服务平台”统一入口进入选择

“工程建设项目类交易系统”，企业登录后选择“房建市政行

业”，在企业右上角点击“基础信息维护系统”-“在线印章办

理（第三方）”进行在线电子印章办理。

图 1.“北京市公共资源交易服务平台”统一入口

网址：https://sso.bcactc.com/web/ggzyfw_login.html

图 2.北京市公共资源交易系统（工程建设），企业“基础

信息维护系统”-“在线印章办理（第三方）”模块

推荐使用谷歌 Chrome、360、IE11、EDGE 浏览器

操作手册：详见附录《在线办理电子印章操作指南》或 CA

申请界面“在线办理电子印章操作说明”。

支持企业/个人电子印章新办、续期、补办、变更操作。

服务热线：4006776800

https://sso.bcactc.com/web/ggzyfw_login.html

2.邮寄办理电子印章

身份认证锁在线申请地址（网站首页>服务指南>办事引导>

其他流程>数字证书申请）：

企业锁：

https://xpt.bcactc.com/G2/enterprise-ca-apply!add.do

个人锁：

https://xpt.bcactc.com/G2/person-ca-apply!add.do

电子印章业务办理邮寄地址：

北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 23 号楼北京华胜天

成科研大厦 2F（必须使用顺丰快递）

收件人：张工

邮寄电话：010-56402182

服务电话（工作时间）：

张工 010-56402182

田工 010-83521515 转 6062

提示：

邮寄办理完结时间，受快递时效影响，请市场主体提前办

理相关业务。

对此带来不便，敬请谅解。

特此通知。

附录：

在线办理电子印章操作指南

一、在线办理地址

在线印章办理提供企业及个人新办、续期、补办（Ukey丢失补办）、变更服

务。

在线电子印章办理地址为：登录工程建设类房建市政/铁路/园林交易平台，

在基础信息维护系统中选择“在线印章办理”。

注：需要先领取到数字证书Ukey，再进行在线办理电子印章。

二、电子印章类型

企业电子印章包含以下类型：企业公章、企业资质印章、动态输入章、其他

章；

个人印章包含以下类型：法人章、注册建造师、注册监理师、造价师、造价

员、手写签字、其他章；

企业/个人可以根据实际需要办理对应的电子印章。

三、电子印章收费标准

80元/个章/每年

四、运营服务及办理时间

电子印章办结时间：1-2个工作日

客服咨询电话：400-6776-800，服务时间：周一至周五（8:00~20:00）

在线客服咨询地址：电子印章办理页面中

在线客服服务时间：周一至周五（8:00~20:00）；周六周日（8:00~17:00）

五、操作手册

1．前置条件

需要安装北京市公共资源签章驱动客户端软件，下载地址为：北京市公共

资源交易服务平台网站（https://ggzyfw.beijing.gov.cn），按“服务指南-下

载专区-驱动专区-驱动下载”路径下载新版统一驱动压缩包（工程建设）并安装

锁驱动及签章驱动。

2．登录在线办理平台

登录在线办理平台，选择相关操作：如新办、续期、补办、变更，如图所示

：

进入对应办理页面。

3．电子印章申办流程

1.1. 电子印章新办

点击线上办理印章选择办理订单号，点击右侧按钮操作按钮，进入办理

页面，如图所示：

选择需要办理的印章类型，并下载印章采集表，将需要办理的印章加盖清晰

后，扫描上传；

插入已办理好的证书ukey点击读取；

以上完成后点击提交，将进入下一步。

并会根据您预留的手机号码进行短信通知。

我们会在1-2个工作日内进行审核并制作印章，如果审核通过，将会短信告

知，内容如下：

[金格科技]尊敬的客户，您好!您订单号为【订单编号】的订单，申请资料

已审核通过，请登录CA电子印章自助办理平台（平台地址），对该订单完成支付

，本条短信无需回复，感谢您的合作，谢谢!

如果审核不通过，将会短信告知如下：

[金格科技]尊敬的客户，您好!您订单号为【订单编号】的订单，申请资料

未通过审核，请登录CA电子印章自助办理平台（平台地址），对资料进行修改后

重新提交，本条短信无需回复，感谢您的合作，谢谢!

您需要重新进入在线办理平台，根据需要重新上传或修改对应资料，并提交

审核，如图：

当审核通过时，需要重新登录在线办理平台，确认电子发票信息，并进行付

款操作，如图：

支付完成后，需要插入对应证书锁，进行制章操作，如图所示：

输入对应的锁密码，进行印章导入。

当全部导入完成后，会提示：

新办流程已结束。

1.2. 电子印章续期

当电子印章过期后，需要进行续期，续期前需要先完成数字证书的续期操作

。进入在线办理平台后，点击右侧按钮页面跳转进行续期，如图：

插入需要续期的证书锁，点击获取读取相关信息，确认无误后，点击提交

第二次进行确认后，点击确认跳转到支付页面，如图：

确认电子发票信息，并进行付款操作，付款完成后，进入续期操作，如图所

示：

完成后，会提示续期成功，如图所示：

1.3. 电子印章补办

印章补办为ukey丢失后，重新进行印章补办操作，流程和新办一致。

1.4. 电子印章变更

当之前办理的印章需要变更时，可以选择电子印章变更操作。

进入在线办平台，选择电子印章变更，插入需要变更电子印章的锁，如图：

选择需要变更的印章，并将需要办理的印章加盖清晰后，扫描上传，如图所

示：

点击提交后，我方会在1-2个工作日内进行审核，如果审核通过会进行短信

通知：

[金格科技]尊敬的客户，您好!您订单号为【订单编号】的订单，申请资料

已审核通过，请登录CA电子印章自助办理平台（平台地址），对该订单完成支付

，本条短信无需回复，感谢您的合作，谢谢!

通过后，重新登录办理平台，进行变更操作，跳转页面如图：

支付成功后，进入下一步，写入印章，如图：

写入完成后，会提示印章办理完成。

1.5. 电子发票

当完成新办、续期、补办、变更等操作后，会根据用户确认的信息自动开具

电子发票，用户可以登录在线办理平台去查看和下载对应电子发票，如图所示：